
Bezirk Allgäu-Bodensee Pokal 2022/23

Jungen Bezirkspokal II Bodensee
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Mayer-Rosa, Michael, Mochenwangener Str. 27, 88284 Wolpertswende , Mobil: 0177/5898719, michael@mayer-rosa.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.04.2023 12:00 401 SV Blitzenreute SV Ettenkirch 0:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.04.2023 12:00 301 FC Kluftern TV 02 Langenargen 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

29.04.2023
29.04.2023

10:00
10:00

201
202

TV 02 Langenargen
FC Kluftern

SV Ettenkirch
SV Blitzenreute

0:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Mi.
So.

03.04.2023
06.04.2023
12.04.2023
16.04.2023

18:30 v
18:30 v
19:00 v (1)
10:00 (1)

104
103
102
101

SG Aulendorf
SV Blitzenreute
TV 02 Langenargen
TV Kressbronn 1898

SV Ettenkirch
SV Ettenkirch II
SVW Weingarten IV
FC Kluftern

0:4
4:0
4:1

0:4 NA

nu.Dokument 013b, erstellt am 29.06.2024 04:29 | Seite 1 von 1


