## Bezirk Allgäu-Bodensee Pokal 2022/23

## Jungen Bezirkspokal II Bodensee

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Mayer-Rosa, Michael, Mochenwangener Str. 27, 88284 Wolpertswende, Mobil: 0177/5898719, michael@mayer-rosa.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spi		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 29.04.2023	12:00	401	SV Blitzenreute	SV Ettenkirch	0:4
Spiel um Platz 3					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 29.04.2023	12:00	301	FC Kluftern	TV 02 Langenargen	0:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 29.04.2023	10:00	201	TV 02 Langenargen	SV Ettenkirch	0:4
Sa. 29.04.2023	10:00	202	FC Kluftern	SV Blitzenreute	0:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 03.04.2023	18:30 v	104	SG Aulendorf	SV Ettenkirch	0:4
Do. 06.04.2023	18:30 v	103	SV Blitzenreute	SV Ettenkirch II	4:0
Mi. 12.04.2023	19:00 v (1)	102	TV 02 Langenargen	SVW Weingarten IV	4:1
So. 16.04.2023	10:00 (1)	101	TV Kressbronn 1898	FC Kluftern	0:4 NA